ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2018                                                                                                               № 15-р
с. Кривошеино

Томской области

О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Администрации Томской области от 17.04.2018 № 245-ра «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
1. Определить управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения должностным лицом, ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений (далее сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее реестр), и исключение сведений из него посредством направления сведений в Департамент по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Томской области в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее - Положение).
2. Копию настоящего распоряжения в срок до 11 мая 2018 года направить в Департамент по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Томской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения             (подпись)              О.П.Казырский
С.А.Ковалевская
2-29-87